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استاندار تهران: آمادگی برای مقابله با حوادث غیرمترقبه/ مانورهای آمادگی در برابر زلزله به
صورت هفتگی برگزار میشود

استاندار تهران بر آمادگی جهت مقابله با حوادث غیر مترقبه تاکید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران؛ علیرضا فخاری در نشست صمیمانه با اصحاب رسانه در مورد برگزار کنگره شهدای شهر و استان تهران اظهار داشت: شهدای استان و

شهر تهران در مجموع ۲۴ هزار شهید هستند که برنامه ریزی و پیش بینی موضوعات برای برگزاری کنگره شهدا در دستورکار قرار دارد تا آنچه از شهدا به یادگار مانده در معرض دید

و استفاده عام قرار بگیرد تا نشر فرهنگ شهادت طلبی انجام شود.

وی با بیان اینکه عفت، عصمت و پاکدامنی همواره مورد تاکید شهدا بوده، افزود: با شکل گیری دبیرخانه کنگره شهدا، جلسات متعدد شکل گرفته و به صورت دوره ای جلسات

مستمر داریم و در اسفند کنگره شهدا در سطح تهران برگزار می شود.

استاندار تهران در پاسخ به سوالی در مورد زلزله احتمالی در تهران عنوان کرد: تهران از زلزله مصون نیست و باید خود را برای حوادث غیرمترقبه آماده نگه داریم و برآوردهای آن در

دستورکار باشد.

فخاری سپس گفت: مسئولیت نظارت، کنترل و مقابله با بحران ها به عهده شهرداری تهران است، البته این مساله نافی مسئولیت سایر دستگاه ها نیست و زلزله تهران بر اساس

یافته های زمین شناختی بر اساس گسل های فعال است، اما فعلا فعالیت اصلی منجر به زلزله برآورد نشده و باید برای آینده ای که زمان و میزان زلزله مشخص نیست، آماده

باشیم.

وی ادامه داد: باید برای آماده سازی مکان ها و تامین تجهیزاتی که می تواند عوارض زلزله را کاهش دهد، آماده باشیم، در این زمینه ۸ میلیون نفر جمعیت ثابت تهران است و با

احتساب جمعیت شناور به ۱۳ میلیون نفر می رسد و این امر برآوردها را مشکل تر می کند.

استاندار تهران در مورد اقدامات پیشگیرانه تصریح کرد: طرح های مانوری، ایجاد مراکز برای مدیریت بحران و تامین نیازمندی های اولیه در دستورکار قرار دارد و به صورت هفتگی

مانورهایی در سطح تهران برگزار می شود تا میزان آمادگی ها افزایش یابد.

فخاری با بیان اینکه باید جمعیت تهران را به عنوان اصل مهم آسیب پذیری مورد توجه قرار دهیم، تصریح کرد: اگر ظرفیت لازم برای اسکان، تامین منابع مالی و زندگی عزتمندانه

در دیگر نقاط تامین شود، افراد تمایلی به مهاجرت به تهران نخواهند داشت و باید برای مهاجرت معکوس شرایط را فراهم کنیم و چگونگی انتخاب مکان زندگی در فضای ضابطه

مند فراهم شود.
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